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Attribute Name Position

Tautonoinon povTélou

TUnog goTiag

MARBog Cwvwv

MARB0G NEPLOXWV HAYEIPEUATOG

Texvohoyia BEppavong (enaywykeg CWveG Kat

NEPLOXEG HAYELPEPATOG, (WVEG HAYELPEUATOG

o1& akTvoBOAIOG, oUMNAYEIG NAGKEG

HOYELPEUOTOG)

Ma KUKAIKEG CwVEG 1) NEPLOXEG payelpepaTog:  Left Front

OLAPETPOG TNG WPEAUNG ENYPAVELAG avd Left Rear

NAEKTPIKG Beppavopevn Cwvn LOYELPEUOTOG,

atpoyyulonotinuévn ota nAnoteotepa S mm.  Right Front
Right Rear

KatavdAwaon evépyelag ava {wvn ) NePLoxN Left Front

HOYELPEUATOG UNOAOYIOUEVN ava kg
Left Rear
Right Front
Right Rear

KatavdAwaon evépyelag anod Tnv e0Tia
unohoylopévn ava kg
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ECuayeipepa pe
NAEKTPIOUS

ECuayeipepa pe
NAEKTPIOUS

ECuayeipepa pe
NAEKTPIOUS

ECuaysipepa pe
NAEKTPIOUO

ECnAexrpikou
BaAdpou

Value

IKB64431XB
949597314

Built-In Hob
4
0

Induction

21,0
18,0
14.5
18,0
178.4

174.4
183.2
184.9

180.2

ZUOTAOEIG YIO TN CWOTA XPAON ME OKOTIO TN MEIWON TWV TTEPIBAAAOVTIKWY ETTITITWOEWV:
* O1av {eoTaiVETE VEPO, VA XPNOIUOTTOIEITE HOVO TNV TTOCOTNTA TTOU XPEIAECTE.
* Edv gival SuvaTto, TOTTOBETEITE TTAVTA TA KATTAKIO OTA MOYEIPIKA OKEUN.

* Mpiv OéceTe o€ AeiToupyia Tn {Wvn HAYEIPEPATOG, TOTTOBETAOTE TA JAYEIPIKA OKEUN ETTAVW TNG.

* TotroBeTeiTe TA HIKPOTEPA MAYEIPIKA OKEUN OTIG HIKPOTEPES {VEG HAYEIPEUATOG.
* ToroBeTeiTE TO HAYEIPIKA OKEUN ATTEUBEiOG OTO KEVTPO TNG {WVNG PAYEIPEUATOG.
* XpnOIMOTTOIEITE TNV UTTOAEITTOUEVN OEPUOTNTA YIA VO SIATNPEITE TO AYNTO (0TS 1 yia va TO AIWOETE."

Unit

cm
cm
cm
cm
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